MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

Comunicado nº 52/2022/PPGEE/NCH

Assunto: Resultado Final - Edital nº 03 DOUTORADO/PPGEEPROF/UNIR/2022

A Coordenação do PPGEEProf/UNIR torna público o Resultado Final dos/as candidatos/as ao Processo
Seletivo referente ao Edital nº 03 DOUTORADO/PPGEEPROF/UNIR/2022, documento 1158455.

Nome do/a
Candidato/a

Pontuação
do

Currículo

Média
da

Nota
Projeto

Média da
Nota

Entrevista

Média
Final

Resultado
Orientador/a

Atribuído pelo
Colegiado

EUDEIR BARBOSA
DE OLIVEIRA

100 84 85 89,7 Aprovada
Marli Lúcia

Tonatto Zibetti

MARIA JOSÉ
AMBRÓSIO DOS

REIS PETERS
92,2 79 90 87,1 Aprovada

Marcia Machado
de Lima

SUZANA
RODRIGUES DA

COSTA
76,6 94 86 85,5 Aprovada

Josemir Almeida
Barros

KÉTILA BATISTA DA
SILVA TEIXEIRA

64,9 95 93 84,3 Aprovada
Rafael Fonseca

de Castro

MARCILENE DE SÁ
MONTEIRO

57,1 87 96 80,0 Aprovada
Kátia Sebastiana

Carvalho dos
Santos Farias

JUVERLANDE
NOGUEIRA PINTO

73 72 94 79,7 Aprovada
Rafael

Christofoletti

ALESSANDRA
CARVALHO DE

SOUZA MELO DIAS
46,8 89 90 75,3 Aprovada

Kátia Sebastiana
Carvalho dos
Santos Farias

THARYCK DRYELY
NUNES RODRIGUES

FONTINELES
49,4 89 86 74,8 Aprovada

Genivaldo Frois
Scaramuzz

JOSINEIDE
MACENA DA SILVA

64,9 77 76 72,6 Aprovada
Marlene

Rodrigues

Comunicado 52 (1158455)         SEI 23118.008261/2022-70 / pg. 1

JOSIMEIRE
FERREIRA DE

AGUIAR
61 75 81 72,3 Aprovada

Genivaldo Frois
Scaramuzz

CÉLIO LEANDRO
DA SILVA

62,3 78 75 71,8 Aprovado
José Lucas

Pedreira Bueno

MARIA ROSENILDA
PIRES FERREIRA

42,9 88 78 69,6 Aprovada
Jussara Santos

Pimenta

LUCIENE DE SOUSA
MARQUES

31,2 83 86 66,7 Aprovada
Juracy Machado

Pacífico

THAIS OLIVA
FERNANDES

SANDERS
36,4 75 81 64,1 Aprovada

Fábio Santos de
Andrade

ALAN DE SOUZA
PRAZERES

26 85 77 62,7 Aprovado
João Guilherme

Rodrigues
Mendonça

A coordenação do Programa informa que as matrículas serão realizadas pela secretaria do PPGEEProf,
no dia 14/11/2022, no horário das 9h às 17h, no Campus/UNIR de Porto Velho. Outras informações
serão solicitadas via e-mail dos/as candidatos/as aprovados/as.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JURACY MACHADO PACIFICO, Presidente da
Comissão, em 08/11/2022, às 22:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1158455 e o código CRC 49E18ED7.

Referência: Proces s o nº 23118.008261/2022-70 SEI nº 1158455

Comunicado 52 (1158455)         SEI 23118.008261/2022-70 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 52 (1158455)